
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami, jimiž jsou

MUDr.Zdeněk Popelka
Nefrologická a interní ambulance, ambulance CAPD

IČ 69401292
se sídlem Rumburk, Tř.9.května 695/10A, PSČ 408 01

ze strany jedné jako dárce

a

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 
IČ 00829013,

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, PSČ 400 11, 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským v Ústí nad Labem 

spisová značka Pr 759,
zastoupena ředitelem Mgr. Bc. Petrem Burešem MBA 

ze strany druhé jako obdarovaný

tato

DAROVACÍ SMLOUVA
ČI. I.

Právní rámec smlouvy
Strany smlouvy uzavírající tuto smlouvu prohlašují shodně, že veškeré právní vztahy vzniklé 
mezi nimi z titulu této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními platného a účinného znění 
občanského zákoníku (zákon číslo 89/2012Sb. ve znění novel), zejména ustanovením § 2055 a 
násl. a ve smyslu tohoto právního předpisu budou také tyto vztahy vykládány a řešeny.

ČI. II.
Dar, účel daru, přijetí daru

1. Dárce touto darovací smlouvou převádí do vlastnictví obdarovaného:
2 ks televizorů TCL 32S5400AF , Full HD 80 cm LED

2. Hodnota daru popsaného vodst.l. této smlouvy představuje částku 10 980,00Kč (slovy: 
desettisícdevětsetosmdesát korun českých).

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar od dárce vděčně přijímá a prohlašuje dále, že tento použije 
k naplnění svého účelu zapsaného ve spolkovém rejstříku, konkrétně pak za účelem poskytování 
zdravotních služeb.

4. Obdarovaný prohlašuje, že shora označený dar od dárce vděčně přijímá.

ČI. III.
Ustanovení společná

1. Předání daru bude provedeno předávacím protokolem, potvrzeném oběma smluvními stranami.
2. Dar dle této smlouvy poskytuje dárce v souladu a za účelem dle §20 odst.8 zákona číslo 

586/1991 Sb. v platném a účinném znění.

Stránka 1 z 2



ČI. IV.
Ustanovení závěrečná

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech, když každý z nich má povahu 
originálu a stejnou platnost a každá ze stran obdrží po jednom stejnopisu smlouvy.

2. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dárce prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Obdarovaný.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně a pouze po vzájemné dohodě smluvních 
stran, přičemž takovéto změny a doplňky budou provedeny formou číslovaného dodatku k této 
dnes uzavírané smlouvě. Dodatky uzavřené méně přísnou formou se nepřipouští.

4. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv důvodu 
obsoletní, neúčinná nebo neplatná, a to i v důsledku rozhodnutí příslušných správních nebo 
jiných státních orgánů, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy. Příslušné 
neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují nahradit takovým platným ustanovením, jehož 
věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a 
smysl této smlouvy zůstane zachován, nebo se použije právní předpis, který nejblíže odpovídá 
účelu a smyslu smlouvy.

5. Strany smlouvy prohlašují, že písemné vyhotovení této dohody odpovídá jejich pravé, 
svobodné, vážné a určité vůli a že se na jednotlivých ustanoveních této dohody dohodly jasně a 
určitě tak, aby z tohoto důvodu mezi nimi nedošlo ke sporům a na důkaz tohoto prohlášení pak 
strany dohody připojují vlastnoruční podpisy svých statutárních zástupců.

V Rumburku 5.1.2024 V Ústí nad Labem dne - 1 -02- 2024

Stránka 2 z 2


